Ny kirkehist Sami. III. 52
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electioni (sic) predicte nobis presentato decreto, ipsam confir­
mari per nos suppliciter postulastis in hijs omnibus statutis 
a iure temporibus obseruatis. Nos igitur electionis pre- 
fate processum tueque persone merita in fratrum nostro­
rum presentia cum eisdem procuratoribus examinauimus 
diligenter, et quia electionem eandem de te persona ydonea 
inuenimus canonice celebratam, eam de fratrum nostrorum 
consilio auctoritate apostolica confirmamus, teque ipsi ec­
clesie Roskildensi preficimus in Episcopum et pastorem, 
curam et administralionem illius tibi tam in spiritualibus 
quam in temporalibus plenarie committendo, firma con­
cepta fiducia, quod, dirigente domino actus tuos, dicta ec­
clesia Roskildensis sub tuo felici regimine augmenta susci­
piet comodi et honoris. Onus itaque predicti Regiminis 
suscipiens reuerenter, in ampliandis honoribus et profecti­
bus procurandis eiusdem ecclesie Roskildensis te gerere 
studeas solicitum, et fidelem gregem dominicum in ea tue 
commissum fidej doctrina uerbi et operis informando, ita 
quod exinde, preter diuine retributionis premium, tibi a 
nobis et eadem sede commissum benedictionis et gratie 
prouenire ual at incrementum. Datum Auinione XIIII kal. 
Aprilis pontificatus nostri anno sexto.

In e. m. (mutatis mutandis) Preposito et Capitulo ecclesie 
Roskildensis. In e. m. Dilectis filijs Clero Ciuilatis et diocesis 
Roskildensis. In e. m. dilectis filijs Populo Ciuitatis et dioce­
sis Roskildensis. In e. m. dilectis filijs uniuersis vasallis eccle­
sie Roskildensis. In e. m. venerabili fratri . . Archiepiscopo 
Lundensi Salutem. Ad cumulum elc. promererj. In e. m. Ca­
rissimo in Christo filio Christoforo Regi Dalie Jllustri Salutem elc.

116.
Johan XXII. 18 April 1322.

S amni e Biskop Johan fik Befaling om at modtage Ordinationen af 
Biskoppen af Ostia, Raynaldus.

Johannes etc. Venerabili fratri Johanni Episcopo Ro­
skildensi Salutem etc. Nuper Roskildensi ecclesia pastoris 
solatio destituta dilecti filij Capitulum eiusdem ecclesie te
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elegerunt etc. Nos igitur tuis huiusmodi supplicationibus 
inclinati. . eandem electionem ... duximus . . confirmandam 
etc.. . cum autem postmodum per venerabilem fratrem no- 
strum Raynaldum Episcopum Ostiensem tibi fecerimus munus 
consecrationis impendi, fraternitati tue per apostolica scripta 
mandamus, quatenus ad predictam ecciesiam sponsam tuam 
etc. accedens etc. etc. Datum Auinione XI11I kal. tøaij 
ponlificatus nostri anno sexto.